UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Nông, ngày

V/v rà soát, chủ động phương án

sẵn sàng ứng phó thiên tai

             Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 4029/UBND-KTN ngày 07/8/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc rà soát, chủ động phương án sẵn sàng ứng phó với thiên

tai, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tổ chức thực hiện các nội dung liên

quan tại Công văn số  4029/UBND-KTN( gửi đính kèm); kịp thời, triển khai các

biện pháp phòng chống, bảo quản cơ sở vật chất, giảm thiểu thiệt hại khi có thiên tai

xảy ra.

Nếu có tình huống xảy ra, kịp thời thông tin về Văn phòng Sở để tham mưu

giải quyết và tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2020-08-11T07:55:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tuệ<tuenn.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2020-08-11T08:03:47+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-08-11T08:31:50+0700
	Test

		Văn thư
	2020-08-11T08:33:05+0700
	Test

		Văn thư
	2020-08-11T08:33:18+0700
	Test